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REGIJSKO POKALNO TEKMOVANJE- GORENJSKE ZVEZE - 1. krog OŠ LIGE

U10 kata malčice (4)
1. mesto  POžAR ULA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  ČABRAJA ANGELINA KK TRŽIČ
3. mesto  JANC LIA KK TRŽIČ
3. mesto  RžEN EVA Karate Klub Shotokan Kranj

U10 kata malčki (7)
1. mesto  JANDRIĆ ALEKS KK TRŽIČ
2. mesto  LIŠKA LAVRO KK TRŽIČ
3. mesto  IKANOVIć MAID Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  BERTONCELJ MAJ Karate klub Šenčur

U10 kihon - malčice (3)
1. mesto  ČABRAJA ANGELINA KK TRŽIČ
2. mesto  RžEN EVA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  JANC LIA KK TRŽIČ

U10 kihon - malčki (7)
1. mesto  JANDRIĆ ALEKS KK TRŽIČ
2. mesto  LUKIČ ALJOŠA KK TRŽIČ
3. mesto  KONDIć MAKSIM Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  MILJAS JAšA Shotokan Karate Klub Postojna

U10 malčice /borbe na žogo (2)
1. mesto  POžAR ULA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  RžEN EVA Karate Klub Shotokan Kranj

U10 malčki /borbe na žogo (5)
1. mesto  IKANOVIć MAID Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  BERTONCELJ MAJ Karate klub Šenčur
3. mesto  KOCJAN ANEJ Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  MILJAS JAšA Shotokan Karate Klub Postojna

U12 kata dečki (4)
1. mesto  ŠAKANOVIć TIAN Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  TELIč ZEVNIK LEON Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  KUNSTELJ FILIP Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  KOŽELJ GABER Shotokan Karate Klub Bohinj
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U12 kata deklice (12)
1. mesto  JELEN RAZPET KATALINA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  SOKOLOVSKAYA ALISA Karate klub Sokol
3. mesto  KIRN ELA KK TRŽIČ
3. mesto  BAJC POLONA Shotokan Karate Klub Postojna

U12 kihon - dečki (3)
1. mesto  TELIč ZEVNIK LEON Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  KUNSTELJ FILIP Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  KOŽELJ GABER Shotokan Karate Klub Bohinj

U12 kihon - deklice (7)
1. mesto  DABIĆ ANA KK TRŽIČ
2. mesto  KIRN ELA KK TRŽIČ
3. mesto  KUHAR KAJA KK TRŽIČ
3. mesto  JELEN RAZPET KATALINA Shotokan Karate Klub Postojna

U12 kumite dečki open (3)
1. mesto  ŠAKANOVIć TIAN Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  PUNTAR JAKOB Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  KUNSTELJ FILIP Karate Klub Shotokan Kranj

U12 kumite deklice open (6)
1. mesto  KRISTAN ŽIVA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  BAJC POLONA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  ŠIMENC EVA Karate klub Sokol
3. mesto  SAMARDŽIĆ AJNA Shotokan Karate Klub Postojna

U14 kata ml. kadeti (7)
1. mesto  ANTOLIN JOŠT KK TRŽIČ
2. mesto  MARKOVIč MARCEL Karate klub Šenčur
3. mesto  KRISTAN LOVRO Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  ZAVšEK NACE Karate Klub Shotokan Kranj

U14 kata ml. kadetinje (5)
1. mesto  JAGODIC NAJA Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  IVIč TAJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  BESEK ALINA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  ZEčEVIč TIJANA KK TRŽIČ



e-karate.si 3

U14 kihon - ml. kadeti (5)
1. mesto  ZAVšEK NACE Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  KRISTAN LOVRO Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  STRŽINAR KRISTJAN Shotokan Karate Klub Bohinj
3. mesto  ZALOKAR BALANč ROK Shotokan Karate Klub Bohinj

U14 kihon - ml. kadetinje (1)
1. mesto  BESEK ALINA Shotokan Karate Klub Postojna

U14 kumite ml. kadeti open (4)
1. mesto  ANTOLIN JOŠT KK TRŽIČ
2. mesto  POžAR MAI Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  MARKOVIč MARCEL Karate klub Šenčur
3. mesto  LIKAR JAN Karate klub Šenčur

U14 kumite ml. kadetinje open (9)
1. mesto  MARIČ STELLA LILY Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  MILIĆ ADRIANA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  ZEčEVIč TIJANA KK TRŽIČ
3. mesto  IVIč TAJA Karate Klub Shotokan Kranj

U16 kata kadeti (2)
1. mesto  POžAR LAN Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  KRDžALIć ALDIN Shotokan Karate Klub Postojna

U16 kata kadetinje (6)
1. mesto  ZAGRADIŠNIK ZARA KK TRŽIČ
2. mesto  SAMARDŽIĆ ASJA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  BERGOč GORENC ZOJA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  JAGODIC NAJA Karate Klub Shotokan Kranj

U16 kumite kadeti open (0)

U16 kumite kadetinje open (3)

1. mesto  ZORZUT MALINOVIĆ
VERONIKA Športno Društvo Gorica Nova Gorica

2. mesto  ANđELKOVIć JULIJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  KOSEC IVANA KARATE KLUB NAKLO

U8 kata najmlajše (2)
1. mesto  MLAKAR ANA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  KOšNJEK KIM KARATE KLUB NAKLO
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U8 kata najmlajši (7)
1. mesto  RAISAR KARLO KK TRŽIČ
2. mesto  ŠAVS MARK Karate klub Šenčur
3. mesto  PERKO TAI KK TRŽIČ
3. mesto  AVRAMOVIĆ JOVAN ALIXEJ KK TRŽIČ

U8 kihon - najmlajše (2)
1. mesto  MLAKAR ANA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  KOšNJEK KIM KARATE KLUB NAKLO

U8 kihon - najmlajši (8)
1. mesto  PERKO TAI KK TRŽIČ
2. mesto  RAISAR KARLO KK TRŽIČ
3. mesto  LUKIČ ALJOŠA KK TRŽIČ
3. mesto  AVRAMOVIĆ JOVAN ALIXEJ KK TRŽIČ

U8 najmlajše /borbe na žogo (1)
1. mesto  KOšNJEK KIM KARATE KLUB NAKLO

U8 najmlajši /borbe na žogo (4)
1. mesto  ŠAVS MARK Karate klub Šenčur
2. mesto  OPARA HUGO ZINO Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  KALTENEKAR TEO KARATE KLUB NAKLO
3. mesto  BABNIK DREJC Karate klub Šenčur


